

T.C.
TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ
NİKSAR MESLEK YÜKSEKOKULU
DANIŞMA KURULU KARARLARI

KARAR TARİHİ	OTURUM	KARAR NO
27.11.2024	01	01-07

Meslek yüksekokulumuz danışma kurulu aşağıdaki gündemle 27.11.2024 tarihinde toplandı.

- 1) Açılış ve tanışma,
- 2) Danışma Kurulunun görev ve tanımlamalarına dair bilgilendirme,
- 3) Kurul Başkanı seçimi,
- 4) Okul tanıtımına ilişkin sunum,
- 5) Bölüm müfredatları ve uygulamaya yönelik derslerin uygulanışı konularında görüş ve önerilerin alınması,
- 6) Paydaşlarla gerçekleştirilebilecek işbirlikleri konusunda görüş ve önerilerin alınması,
- 7) Özel ve Kamu Sektörü Temsilcileri ile öğrencilerin bir araya gelebilecekleri etkinlikler (seminer, ders içi deneyim paylaşımları vb.) konusunda görüş ve önerilerin alınması.

Toplantı sonrası alınan kararlar;

KARAR NO 01.01: Danışma Kurulu başkanlığına okulumuz müdürü Doç. Dr. Fatih SOBACI'nın seçilmesine oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.02 Okulumuz güzergahında yer alan yolların en kısa sürede ıslahı amacıyla başlatılan çalışmalara ilişkin ilgili paydaşların azami katkıyı sağlamalarına oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.03: Öğrencilerimizin mesleki deneyimlerinin artırılması amacıyla staj, teknik gezi, mezuniyet sonrası istihdam imkanlarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.04: Okulumuz akademik personellerinin uzmanlık alanlarına ait bilgi ve deneyimlerinin kamu ve özel sektör çalışanlarına ve ilçe halkına aktarılmasına olanak sağlayacak mevcut işbirliklerinin sürdürülmesine ve yeni işbirliklerinin planlanmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.05: 2024 Ekim ayı içerisinde gerçekleştirilen mesleki eğitim çalıştayında bölüm müfredatlarının güncellenmesine yönelik alınan kararların uygulanmasına ve müfredatların ortaya çıkan yeni durumlara göre sürekli güncellenmesine oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.06: Niksar'daki kamu kurum ve kuruluşlarına ait tesis ve ekipmanlardan öğrencilerimizin (özellikle eğitim süreçlerine katkı sağlayacak hususlarda) imkanlar dahilinde azami ölçüde yararlandırılmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR NO 01.07: Danışma kurulu toplantılarının Güz ve Bahar yarıyıllarında birer defa olmak üzere her eğitim öğretim yılı için iki kez yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Toplantı gündemindeki maddelerin görüşülmesinin ardından dilek ve temennilerin alınmasıyla toplantı sona erdi.

Başkan Doç. Dr. Fatih SOBACI (Müdür)			Katıldı
Üye Ekrem ÇEÇEN (Niksar Kaymakamı)	Katıldı	Üye Metin KAYAYURT (Niksar Belediye Başkanı V.)	Katıldı
Üye Prof. Dr. Ahmet GÜVEN (Niksar Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı)	Katıldı	Üye Hasan PUR (İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü)	Katıldı
Üye Vedat ÜLKER (Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı)	Katılmadı	Üye Ekrem ÖZŞEN (Niksar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı)	Katıldı
Üye Şevket ÖZDEMİR (ÇEDAŞ Niksar Dağıtım İşletme Şefi)	Katıldı	Üye Ali ŞAHİN (Vakıfbank Niksar Şubesi Müdürü)	Katıldı
Üye Fazlı BAYRAM (Serbest Muhasebeci Mali Müşavir)	Katıldı	Üye Sadullah KARATAŞ (Niksar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi)	Katıldı
Üye Zekai İMRE (Emekli Öğretim Görevlisi)	Katılmadı	Üye Umut Murat GÜLEÇ (Mezun Öğrenci Temsilcisi)	Katıldı
Üye Dr. Öğr. Üyesi İbrahim ÇİDEM (Müdür Yrd.- Birim Kalite Temsilcisi)	Katıldı	Üye Öğr. Gör. Dr. Ergün KAHVECİ (Müdür Yrd.)	Katıldı
Üye Öğr. Gör. Gökhan EL (Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı	Üye Dr. Öğr. Üyesi Akkım SEMERCİ (Ormancılık Bölümü Bölüm Başkanı)	Katıldı
Üye Dr. Öğr. Üyesi Cemil GÜNDÜZ (Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü Bölüm Başkanı)	Katıldı	Üye Dr. Öğr. Üyesi Hanifi KARAÇINAR (Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü Bölüm Başkanı)	Katıldı
Üye Dr. Öğr. Üyesi Reşid ÇİĞDEM (Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölümü Bölüm Başkanı)	Katıldı	Üye Öğr. Gör. Gülden DÜZGÜNLÜ (Hukuk Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı
Üye Öğr. Gör. Muhammet Esat ÖZDAĞ (Bilgisayar Teknolojileri Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı	Üye Öğr. Gör. Murat UĞURLU (Elektrik ve Enerji Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı
Üye Öğr. Gör. Yasemin İÇMEZ (Elektronik ve Otomasyon Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı	Üye Öğr. Gör. Zeynep DENK ORAK (Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Bölüm Başkanı V.)	Katıldı
Üye Pervin Dilek KOÇ (Yükseköğretim Sekreteri)	Katıldı	Üye Mücahit YÜCEL (Birim Kalite Elçisi)	Katıldı